Con el fin de dar cumplimiento a lo ordenado 
en el artículo 70 de la Ley 99 de 1993, publíquese en el 
Boletín Oficial de la Corporación, a costas del interesado 
quien debe consignar a favor de CARSUCRE en la 
cuenta corriente No.650-04031-4 del Banco Popular, la 
suma de DOCE MIL SETECIENTOS SETENTA Y 
NUEVE PESOS ($12.779.00), por cada página y 
entregar el recibo de caja correspondiente en la 
Secretaría General para ser agregado al expediente. 

PARAGRAFO: Una vez efectuada la consignación 
respectiva, el peticionario deberá colocarle al recibo de 
consignación el número del expediente y dirigirse la

[...]

Con el fin de dar cumplimiento a lo ordenado 
en el artículo 70 de la Ley 99 de 1993, publíquese en el 
Boletín Oficial de la Corporación, a costas del interesado 
quien debe consignar a favor de CARSUCRE en la 
cuenta corriente No.650-04031-4 del Banco Popular, la 
suma de DOCE MIL SETECIENTOS SETENTA Y 
NUEVE PESOS ($12.779.00), por cada página y 
entregar el recibo de caja correspondiente en la 
Secretaría General para ser agregado al expediente. 
PARAGRAFO: Una vez efectuada la consignación 
respectiva, el peticionario deberá colocarle al recibo de 
consignación el número del expediente y dirigirse la

[...]

octubre de 2015 

DISPONE 

PRIMERO: Admítase la solicitud presentada por el señor 
ORLANDO JOSE SIERRA VALVERDE, identificado con 
cédula de ciudadanía No.6.818.654 expedida en 
Sincelejo-Sucre, encaminada obtener permiso para 
aprovechar la cantidad de CIENTO CINCO (105) 
jornales de Palma Amarga, los cuales se encuentran 
plantados en el predio La Esmeralda, localizado en el 
corregimiento Cruz del Beque, municipio de Sincelejo, 
departamento de Sucre, de conformidad al Decreto 1791 
de 4 de octubre de 1.996. 

SEGUNDO:

[...]

AUTOPSTA DE LA SABANA S.A.S,  identificada con NIT 
900.135.168-3 representada legalmente por el señor 
ANIBAL ENRIQUE OJEDA CARRIAZO, identificado con 
cédula de ciudadanía No.92.519.730 expedida en 
Sincelejo-Sucre, encaminada obtener permiso para 
aprovechar la cantidad de CIENTO CUARENTA Y 
OCHO (148) árboles de las especies: laurel (3), Mango 
(1), Campano (53), Matarratón (12), Orejero (3), Polvillo 
(9), Sauco (3), Cedro (4), Roble (24), Guácimo (2), 
Caucho (2), Totumo (2), Cerezo (1), Palma Navidad (3), 
Puy (1), Teca (9), Iguamarillo (1), Ceiba (2), Acacio